Общество с ограниченной ответственностью «ООО "www.znaybiz.ru"»
Санкт-Петербург							«21» декабря 2020 г.
ПРИКАЗ № 1
о выдаче подарков сотрудникам и их детям к Новому году

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Выделить денежные средства на покупку подарков к Новому году в сумме 34000,00 (Тридцать четыре тысячи рублей 00 копеек).
2. Закупить детские новогодние подарки в количестве 12 (Двенадцать штук) стоимостью 500,00 (Пятьсот рублей 00 копеек).
3. Выдать денежные новогодние подарки в сумме 3500,00 (Три тысячи пятьсот рублей) по ведомости в период с 21 по 25 декабря 2020 г. сотрудникам:
Иванову И.И.;
Семеновой М.А.;
Сидорову А.В.;
Петровой И.К.;
Михайлову Д.Н.;
Фоминой А.С.;
Калининой Л.Е.;
Тихонову Р.С.
4. Выдать детские подарки стоимостью 500,00 (Пятьсот рублей) по ведомости в период с 21 по 25 декабря 2020 г. сотрудникам:
Иванову И.И. – 1 шт.;
Семеновой М.А. – 2 шт.;
Сидорову А.В. – 1 шт.;
Петровой И.К. – 3 шт;
Михайлову Д.Н. – 1 шт.;
Фоминой А.С. – 2 шт.;
Калининой Л.Е. – 1 шт.;
Тихонову Р.С. – 1 шт.
5. Ответственным за покупку и выдачу подарков назначить офис-менеджера Сидорову А.В.
6. Контроль за исполнением приказа возложить на главного бухгалтера Смирнову В.Ф.

[bookmark: _GoBack]Генеральный директор:							/Иванов И.И./
С приказом ознакомлены:							/Сидорова А.В./
										/Смирнова В.Ф./